
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun  

Vyřizuje: Ing. Kristýna Šenkýřová  Č. j.: MULA 16796/2016/SU/Š 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465385272 

465385244 

kristyna.senkyrova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/42880/2015/Š 

Počet str. dokum.: 11  V Lanškrouně dne 16.05.2016 

Počet listů příloh: 0                 
Spisový znak: 328.3  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje PEN - projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 

Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podala dne 17.12.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

podzemní kabelové vedení elektrické energie VN 22kV a NN 1kV a kompaktní betonová 

trafostanice v rámci akce "Rudoltice, pí. Sedláková - nová OM" na pozemcích parc. č. 1274/5, 

1280/4, 1299/12, 1397/2, 1397/14, 1397/15, 1397/16, 1397/24, 1397/34, 1397/40, 1397/41, 1397/44, 

1397/46, 1397/47, 1397/48, 1397/49, 1397/50, 1397/56, 1397/62, 1397/64, 1397/67, 1397/68, 1397/69, 

1397/71, 1397/72, 1397/73, 1397/75, 1397/76, 1397/80, 1397/82, 1397/83, 1397/84, 1397/86, 1397/87, 

1397/88, 1397/91, 1397/92, 1397/96, 8094, 8241, 8242, 8379, 8386, 8387, 8392, 8480 v katastrálním 

území Lanškroun, na pozemcích parc. č. 1540/2, 1540/3, 1543/11, 1582/3, 1582/4, 1582/7, 1582/8, 

1582/9, 1582/10, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/6, 1583/10, 1583/11, 1583/13, 1583/14, 1583/18, 

1583/20, 1583/21, 1583/22, 1583/23, 1583/26, 1583/27, 1583/28, 1589, 1592/3, 1592/7, 1592/8, 1592/10, 

1592/12, 1592/13, 1592/15, 1597/1, 1597/6, 1597/7, 1597/10, 1597/14, 1597/16, 1597/19, 1597/20, 

1597/22, 1597/23, 1597/24, 1597/25, 1597/27, 1597/31, 1598/1, 1598/3, 1598/4, 1598/7, 1598/8, 1598/9, 

1598/10, 1598/11, 1598/13, 1600/3, 1600/10, 1600/12, 1600/15, 1608/1, 1608/2, 1608/5, 1609/1, 1609/2, 

1609/4, 1609/6, 1609/7, 1609/9, 1609/10, 1609/11, 1609/13, 1609/14, 1609/15, 1609/16, 1609/17, 

1609/18, 1609/19, 1609/23, 1609/24, 1609/27, 1609/29, 1609/30, 1609/31, 1609/32, 1609/33, 1609/34, 

1609/35, 1609/36, 1609/37, 1609/38, 1609/39, 1609/41, 1609/44, 1609/45, 1609/46, 1609/47, 1609/48, 

1609/49, 1609/50, 1609/53, 1614/2, 1614/3, 1614/4, 1614/5, 1614/6, 1615/1, 1615/3, 1621/2, 1621/13, 

1621/14, 1621/24, 1621/25, 1621/26, 1621/29, 1621/30, 1621/33, 1623/4, 1623/5, 1624/2, 1624/8, 

1624/11, 1624/12, 1624/19, 1624/21, 1624/22, 1624/25, 1627/3, 1627/5, 1627/6, 1627/8, 1663/1, 3388/2, 

3389/1, 3391/2, 3492/2, 3496/3, 3520/7, 3520/8, 3520/9, 3520/10, 3520/11, 3520/14, 3520/15, 3520/16, 

3520/18, 3520/20, 3520/21, 3520/22, 3520/23, 3520/25, 3520/26, 3520/27, 3520/30, 3520/32, 3520/34, 

3520/36, 3520/38, 3520/40, 3520/41, 3520/43, 3520/45, 3520/46, 3520/48, 3545, 3555, 3566/1, 3566/2, 

3566/5, 3566/6, 3566/7, 3566/8, 3566/9, 3566/10, 3566/11, 3566/12, 3566/16, 3566/17, 3566/22, 3579, 

3581, 3582, 3585, 3586, 3605, 4170/1, 4173, 4180 v katastrálním území Rudoltice u Lanškrouna.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad shledal, že podaná žádost neměla předepsané náležitosti, 

proto podle § 45 odst. 2 správního řádu vyzval žadatele k doplnění žádosti a současně řízení usnesením 

pod č.j.: MULA 841/2016/SU/Š ze dne 11.01.2016 přerušil a stanovil lhůtu k doplnění žádosti nejpozději 

do 29.04.2016. Žadatel žádost doplnil.  

 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  



Č.j. MULA 16796/2016 str. 2 

 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, 

Odbor stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.; v jiné dny  

po telefonické dohodě).  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu,  

se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že 

ve lhůtě do 5 dnů 

po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

V této souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto ustanovení neslouží k tomu, 

aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové 

námitky či připomínky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, 

úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Pavel Martinec 

vedoucí odboru 

 

  

 

 

 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 3 

 
Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun a Obecního úřadu Rudoltice.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Obdrží: 

-účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou) 

1. ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  

kterou zastupuje PEN - projekty energetiky, s.r.o., IDDS: y5gstt2 

2. Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

3. Rudolf Kočí, Moravská č.p. 2104, 560 02  Česká Třebová 2 

4. Marie Kočová, Moravská č.p. 2104, 560 02  Česká Třebová 2 

5. František Šlesinger, Sázava č.p. 123, 563 01  Lanškroun 

6. Hana Šlesingerová, Sázava č.p. 123, 563 01  Lanškroun 

7. Milan Dočkal, Vančurova č.p. 458, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

8. Lenka Vlková, Rudoltice č.p. 606, 561 25  Rudoltice 

9. Jan Berger, Palackého č.p. 746, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

10. Věra Bergerová, Palackého č.p. 746, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

11. Blanka Ševčíková, 28. pluku č.p. 881/36, 100 00  Praha 10-Vršovice 

12. Alena Vávrová, Vančurova č.p. 159, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

13. Zdeněk Štěpánek, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

14. Lenka Valentová, Dvorská č.p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

15. Mgr. Zdeněk Šimek, Na Větru č.p. 799, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

16. Věra Šimková, Na Větru č.p. 799, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

17. Jozef Špirka, Zborovská č.p. 26, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

18. Mária Špirková, Zborovská č.p. 26, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

19. Rudolf Netušil, M. Majerové č.p. 858, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

20. Eva Netušilová, M. Majerové č.p. 858, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

21. Miloslav Hlaváček, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

22. Petr Tatzel, Dobrovského č.p. 64, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

23. Šárka Chládková, Dvorská č.p. 960, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

24. Zdeněk Motyčka, Lidická č.p. 58, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

25. Marie Dařílková, Lidická č.p. 58, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

26. Ing. Ladislav Ševčík, Nerudova č.p. 486, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

27. Ing. Marta Ševčíková, Nerudova č.p. 486, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

28. Dagmar Bartoníčková, K nové škole č.p. 1295, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

29. Martin Dařílek, U Papíren č.p. 195, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

30. Josef Vařeka, Lidická č.p. 860, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

31. Ladislav Betlach, Vančurova č.p. 460, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

32. Marie Betlachová, Vančurova č.p. 460, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

33. Alexej Trojan, Palackého č.p. 747, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

34. Lenka Trojanová, Palackého č.p. 747, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

35. Oldřich Kříž, Lidická č.p. 825, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

36. Zuzana Křížová, Lidická č.p. 825, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

37. Jan Macháček, Vančurova č.p. 460, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

38. Denisa Macháčková, Vančurova č.p. 460, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

39. Jarmila Nesvadbová, Maroldova č.p. 1203, 250 82  Úvaly 

40. Josef Šembera, Kollárova č.p. 346, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

41. Zámecký vrch, zemědělská společnost s r. o., IDDS: ab9tdvu 

42. František Richtr, Třešňovecká č.p. 104, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 4 

 
43. Ing. Vladislav Uher, B. Martinů č.p. 956, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

44. Ing. Hana Uhrová, B. Martinů č.p. 956, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

45. Eva Kvítková, Vančurova č.p. 158, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

46. Bohuslav Vojta, Horní Čermná č.p. 176, 561 56  Horní Čermná 

47. Roman Kunc, Krátká č.p. 939, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

48. Miroslav Kunc, B. Smetany č.p. 866, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

49. MUDr. Jaroslav Holub, Pavlovova č.p. 1717/2, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

50. Pavel Slavík, U Jeslí č.p. 582, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

51. Hana Slavíková, U Jeslí č.p. 582, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

52. Jiří Výtisk, Kollárova č.p. 240, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

53. Marcela Výtisková, Kollárova č.p. 240, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

54. Jana Pokorná, Přívrat č.p. 11, 560 02  Česká Třebová 2 

55. Ing. Antonín Kašpar, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

56. Ing. Miroslav Šulc, Havlíčkova č.p. 803, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

57. Václav Mík, Dobrovského č.p. 69, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

58. Mgr. Leona Masopustová, Strážní č.p. 143, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

59. Eva Skalická Chládková, Havlíčkova č.p. 492, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

60. Pavel Skalický, Havlíčkova č.p. 492, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

61. Petra Latifová, Nerudova č.p. 991, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

62. Zdeňka Šípková, Palackého č.p. 745, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

63. Klára Faltusová, Kežmarská č.p. 547, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

64. Iva Kročáková, Seifertova č.p. 456, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

65. Jiří Vetešník, Seifertova č.p. 456, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

66. Karel Trojan, Vančurova č.p. 459, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

67. Milan Ryšavý, B. Martinů č.p. 950, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

68. Natalya Ryshava, B. Martinů č.p. 950, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

69. Josef Šebrle, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

70. Eva Šebrlová, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

71. Jiří Kraus, Seifertova č.p. 465, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

72. Jiří Solil, Dobrovského č.p. 72, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

73. Luboš Pirkl, B. Martinů č.p. 949, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

74. Miroslav Novák, Olbrachtova č.p. 93, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

75. David Solil, Polská č.p. 1057, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

76. Antonín Stehlík, Vančurova č.p. 32, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

77. Blažena Stehlíková, Vančurova č.p. 32, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

78. Ilona Blažková, T. G. Masaryka č.p. 400, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

79. Alexander Nagy, Husova č.p. 149, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

80. Věra Nagyová, Husova č.p. 149, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

81. Radovan Sedláček, Kouty č.p. 122, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

82. Jaroslav Junek, Křib č.p. 2019, 560 02  Česká Třebová 2 

83. Margit Junková, Křib č.p. 2019, 560 02  Česká Třebová 2 

84. Mgr. Jarmila Koblížková, B. Smetany č.p. 459, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

85. Miroslav Skalický, Lidická č.p. 859, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

86. Eliška Skalická, Lidická č.p. 859, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

87. Kamila Hejlová, Rudoltice č.p. 601, 561 25  Rudoltice 

88. Václav Prokůpek, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

89. Pavel Poláček, Palackého č.p. 727, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

90. Hana Poláčková, Palackého č.p. 727, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

91. Michal Zemánek, Nerudova č.p. 430, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

92. Bohuslava Stasiowská, U Papíren č.p. 196, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

93. Ing. Jan Marek, Palackého č.p. 575, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

94. Petr Neuwirth, Rudoltice č.p. 607, 561 25  Rudoltice 

95. Jana Neuwirthová, Rudoltice č.p. 607, 561 25  Rudoltice 

96. Ing. Pavel Martinec, Lidická č.p. 369, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

97. Blanka Martincová, Lidická č.p. 369, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

98. Petr Rejnuš, Rudoltice č.p. 233, 561 25  Rudoltice 

99. Luboš Chlebana, Hakenova č.p. 920/3, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

100. Martin Vlk, Husova č.p. 579, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 5 

 
101. Petra Chudobová, Albrechtická č.p. 815, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

102. Ing. Eva Trčková, Ořechová č.p. 166, Rebešovice, 664 61  Rajhrad 

103. Josef Krátký, Dobrovského č.p. 304, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

104. Marta Krátká, Dobrovského č.p. 304, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

105. Hana Tůmová, Rudoltice č.p. 608, 561 25  Rudoltice 

106. David Kartarik, Žichlínek č.p. 256, 563 01  Lanškroun 

107. Marie Košátková, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

108. Jan Rezek, Luková č.p. 144, 561 23  Damníkov 

109. Adolf Šafránek, Husova č.p. 236, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

110. Marie Šafránková, Husova č.p. 236, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

111. Robert Kukula, Albrechtice č.p. 31, 563 01  Lanškroun 

112. Jan Bůžek, Dvorská č.p. 961, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

113. Anna Hloušková, T. G. Masaryka č.p. 4, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

114. Obec Rudoltice, IDDS: 7cab3x3 

115. Ladislav Maixner, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

116. Zdeňka Maixnerová, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

117. Miroslav Haislar, B. Smetany č.p. 442, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

118. Magda Haislarová, B. Smetany č.p. 442, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

119. Ladislav Horák, Wolkerova č.p. 109, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

120. Ludmila Stejskalová, Wolkerova č.p. 109, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

121. Hana Fišerová, Lhotka č.p. 190, 560 02  Česká Třebová 2 

122. Stanislav Kovář, Kollárova č.p. 243, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

123. Miloslav Jurenka, B. Smetany č.p. 464, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

124. Eliška Jurenková, B. Smetany č.p. 464, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

125. Jana Macháčková, Kollárova č.p. 243, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

126. Karel Bareš, Kollárova č.p. 363, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

127. Irena Loskotová, Kollárova č.p. 363, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

128. Marie Burešová, Rudoltice č.p. 606, 561 25  Rudoltice 

129. Josef Macháček, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

130. Ludmila Macháčková, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

131. Miloslav Matouš, Lhotka č.p. 184, 560 02  Česká Třebová 2 

132. Václav Petráš, Mánesova č.p. 453, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

133. Milada Petrášová, Mánesova č.p. 453, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

134. Zdeněk Dušek, Jilemnického č.p. 182, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

135. Dana Dušková, Jilemnického č.p. 182, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

136. Ladislav Stejskal, Lidická č.p. 823, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

137. Jindřiška Stejskalová, Lidická č.p. 823, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

138. Lenka Sontáková, Krátká č.p. 932, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

139. Zdenka Špryncová, Olbrachtova č.p. 748, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

140. Ladislav Toman, Dvořákova č.p. 928, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

141. Rostislav Toman, Dvořákova č.p. 929, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

142. Jiří Sobotka, Husova č.p. 762, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

143. Eliška Sobotková, Husova č.p. 762, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

144. Josef Marek, Husova č.p. 761, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

145. Miroslav Cink, Rudoltice č.p. 606, 561 25  Rudoltice 

146. Zdeněk Moučka, Dobrovského č.p. 69, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

147. Michaela Moučková, Dobrovského č.p. 69, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

148. Josef Faltus, Lidická č.p. 860, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

149. Ivana Faltusová, Lidická č.p. 860, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

150. Mgr. Zdenka Vernerová, Nerudova č.p. 1009, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

151. Serhiy Erstenyuk, U Papíren č.p. 196, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

152. Ladislav Marek, B. Smetany č.p. 759, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

153. Stanislava Marková, B. Smetany č.p. 759, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

154. Nadija Tiberejivna Pluhařová, Rudoltice č.p. 603, 561 25  Rudoltice 

155. Alžběta Knápková, Krátká č.p. 931, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

156. Jindřich Resler, U Papíren č.p. 197, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

157. Jindřiška Reslerová, U Papíren č.p. 197, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

158. Mgr. Naděžda Jánešová, Žižkova č.p. 195, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 6 

 
159. Jiří Roller, Nerudova č.p. 990, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

160. Zdenka Rollerová, Nerudova č.p. 990, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

161. Hana Dostálová, Dobrovského č.p. 74, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

162. Ing. Ladislav Vágner, B. Martinů č.p. 953, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

163. Petr Dušek, Kežmarská č.p. 517, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

164. Stanislava Švarcová, Nádražní č.p. 172, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

165. Václav Holeček, Bóži Modrého č.p. 946, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

166. Marie Holečková, Husova č.p. 149, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

167. Jan Šplíchal, Husova č.p. 760, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

168. Marta Šplíchalová, Husova č.p. 760, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

169. Eliška Vávrová, Janáčkova č.p. 274, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

170. Jaroslav Killar, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

171. Jaroslava Killarová, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

172. Josef Kubát, Krátká č.p. 914, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

173. Vasyl Polyak, Vančurova č.p. 156, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

174. Natallia Poljak, Vančurova č.p. 156, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

175. Jiřina Kočková, Školní č.p. 187, 789 73  Úsov 

176. Jan Navrátil, Husova č.p. 236, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

177. Jindřiška Motzová, Zborovská č.p. 373, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

178. Jiří Hlubinka, Dvorská č.p. 371, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

179. Ilona Hlubinková, Dvorská č.p. 371, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

180. Jozef Opremčák, Rudoltice č.p. 621, 561 25  Rudoltice 

181. Petr Dvořák, Luková č.p. 198, 561 23  Damníkov 

182. Gabriela Rudová Přibylová, Nepelova č.p. 952/6, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

183. Josef Piterka, Žichlínek č.p. 231, 563 01  Lanškroun 

184. Lenka Piterková, Žichlínek č.p. 231, 563 01  Lanškroun 

185. Miroslav Faltys, Čelakovského č.p. 907, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

186. Helena Faltysová, Čelakovského č.p. 907, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

187. Marcela Rykalová, Na Vyhlídce č.p. 489, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

188. Otakar Färber, U Papíren č.p. 195, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

189. Jiřina Färberová, U Papíren č.p. 195, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

190. Miroslav Černohous, Lidická č.p. 898, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

191. Jiřina Černohousová, Lidická č.p. 898, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

192. Ján Michalka, Rudoltice č.p. 609, 561 25  Rudoltice 

193. Anna Michalková, Rudoltice č.p. 609, 561 25  Rudoltice 

194. Josef Schembera, M. Majerové č.p. 856, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

195. Jana Schemberová, M. Majerové č.p. 856, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

196. Ladislav Hajzler, Českých bratří č.p. 512, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

197. Marta Hajzlerová, Českých bratří č.p. 512, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

198. Ing. František Snítil, Svobody č.p. 382, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

199. Marie Snítilová, Svobody č.p. 382, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

200. Jiří Toman, Zborovská č.p. 499, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

201. Milada Tomanová, Zborovská č.p. 499, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

202. Bohumír Khunt, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

203. Robert Slanař, T. G. Masaryka č.p. 233, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

204. Jaroslav Macháček, B. Martinů č.p. 949, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

205. Milada Macháčková, B. Martinů č.p. 949, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

206. Irena Šimková, Jiskrova č.p. 167, 561 12  Brandýs nad Orlicí 

207. Miroslav Rychecký, Lidická č.p. 897, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

208. Ludmila Rychecká, Lidická č.p. 897, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

209. Josef Dušek, Dobrovského č.p. 66, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

210. Vladimír Krejčí, B. Smetany č.p. 759, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

211. Ludmila Krejčová, B. Smetany č.p. 759, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

212. Jana Lišková, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

213. Zdeněk Uhlík, Vančurova č.p. 156, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

214. Růžena Uhlíková, Vančurova č.p. 156, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

215. Veronika Marková, Kollárova č.p. 240, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

216. Vjačeslava Lohvinová, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 7 

 
217. Michal Petrovka, 28. října č.p. 22, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

218. Jarmila Petrovková, 28. října č.p. 22, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

219. Zdeněk Lechnýř, Havlíčkova č.p. 146, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

220. Růžena Lechnýřová, Havlíčkova č.p. 146, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

221. Kamila Jánešová, T. G. Masaryka č.p. 409, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

222. Václav Šembera, Krátká č.p. 917, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

223. Tomáš Pavelka, Dobrovského č.p. 65, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

224. Monika Pavelková, Dobrovského č.p. 65, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

225. Pavel Klaban, Seifertova č.p. 466, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

226. Jana Klabanová, Seifertova č.p. 466, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

227. Ivana Vostřáková, Pernerova č.p. 1656, 560 02  Česká Třebová 2 

228. Jaromír Navrátil, Zborovská č.p. 26, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

229. Ludmila Navrátilová, Zborovská č.p. 26, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

230. Jiří Šmíd, Havlíčkova č.p. 496, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

231. Jana Šmídová, Havlíčkova č.p. 496, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

232. Jan Kubišta, Havlíčkova č.p. 732, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

233. Vladimír Ján, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

234. Michal Ján, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

235. Stanislav Stehlík, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

236. Vlasta Bendíková, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

237. Věra Javůrková, Benátky č.p. 118, 570 01  Litomyšl 

238. Jiří Mimra, Na Valech č.p. 126, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

239. Zdeněk Luňák, U Papíren č.p. 193, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

240. Lukáš Parent, Kežmarská č.p. 547, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

241. Jana Parentová, Kežmarská č.p. 547, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

242. Jiří Drápal, Vančurova č.p. 459, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

243. Jiří Lešikar, Franze Kafky č.p. 442, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

244. Mgr. Jaroslava Minářová, B. Němcové č.p. 124, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

245. Marcela Rybková, Ústecká č.p. 178, 561 17  Dlouhá Třebová 

246. Čeněk Špičák, Rudoltice č.p. 605, 561 25  Rudoltice 

247. Helena Nováková, Vančurova č.p. 459, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

248. Růžena Malčíková, Štefánikova č.p. 973, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

249. Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Lískovec Lanškroun, Albrechtická č.p. 814, 

Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

250. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor Odloučené pracoviště Ústí nad Orlicí, 

IDDS: 96vaa2e 

251. Antonín Janoušek, Bóži Modrého č.p. 946, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

252. Eliška Janoušková, Bóži Modrého č.p. 946, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

253. Jiří Žáček, Rudoltice č.p. 65, 561 25  Rudoltice 

254. Jitka Žáčková, Rudoltice č.p. 65, 561 25  Rudoltice 

255. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

256. Stanislav Bartoň, B. Smetany č.p. 631, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

257. Jana Bartoňová, B. Smetany č.p. 631, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

258. Martin Formánek, Horní Třešňovec č.p. 98, 563 01  Lanškroun 

259. Miloslava Rohlová, Olbrachtova č.p. 749, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

260. Josef Roušar, Čelakovského č.p. 903, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

261. Ludmila Roušarová, Čelakovského č.p. 903, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

262. Jozef Špirka, Dvorská č.p. 986, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

263. Pavel Svoboda, Nerudova č.p. 991, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

264. Josef Brázda, Vančurova č.p. 158, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

265. Jana Brázdová, Vančurova č.p. 158, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

266. Marta Beranová, Palackého č.p. 763, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

267. Josef Beran, Palackého č.p. 763, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

268. Ján Drab, B. Martinů č.p. 980, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

269. Bc. Dana Flassigová, Palackého č.p. 726, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

270. Lucie Hloušková, Damníkov č.p. 30, 561 23  Damníkov 

271. Jana Jakubcová, Školní č.p. 624/9, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

272. Jana Jánišová, Dolní Třešňovec č.p. 14, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 8 

 
273. Zdeněk Kubový, Palackého č.p. 647, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

274. Milada Kubová, Palackého č.p. 647, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

275. Josef Martinec, M. Majerové č.p. 857, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

276. Jaroslava Martincová, M. Majerové č.p. 857, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

277. Jaromíra Mervová, U Papíren č.p. 124, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

278. Jiří Mišun, Opletalova č.p. 390, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

279. Irena Mišunová, Opletalova č.p. 390, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

280. Miloš Morávek, M. Majerové č.p. 857, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

281. Hana Morávková, M. Majerové č.p. 857, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

282. Petr Morávek, Palackého č.p. 76, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

283. Helena Morávková, Palackého č.p. 76, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

284. Ing. Jaroslav Novák, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

285. Jana Nováková, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

286. Karel Stehlík, Wolkerova č.p. 110, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

287. Libuše Stehlíková, Wolkerova č.p. 110, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

288. Martina Ouerghi, Viklefova č.p. 1812/18, 130 00  Praha 3-Žižkov 

289. Josef Dařílek, Vančurova č.p. 462, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

290. Vlasta Dařílková, U Papíren č.p. 195, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

291. Jaroslav Hlaváček, Havlíčkova č.p. 752, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

292. Marta Hlaváčková, Havlíčkova č.p. 752, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

293. Petr Mazal, Kežmarská č.p. 547, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

294. Josef Minář, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

295. Marta Minářová, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

296. Lenka Novotná, Sokolská č.p. 553, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

297. Ing. Roman Sedláček, 5. května č.p. 8, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

298. Milan Sejkora, Seifertova č.p. 465, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

299. Denisa Stejskalová, Kežmarská č.p. 548, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

300. Josef Tejkl, Kollárova č.p. 243, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

301. Pavel Čada, Lidická č.p. 823, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

302. Eva Černohousová, Palackého č.p. 745, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

303. Jan Drábek, Vančurova č.p. 157, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

304. Jaroslava Drábková, Vančurova č.p. 157, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

305. Ing. Blanka Dvořáčková, Lidická č.p. 899, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

306. Lucie Faltusová, Na Výsluní č.p. 1028, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

307. Jaroslav Freisleben, Dvořákova č.p. 254, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

308. Martin Freisleben, DiS., Dvořákova č.p. 254, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

309. Naděžda Heinzlová, M. Alše č.p. 328, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

310. Jiří Janský, Králická č.p. 420, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

311. Martin Kačerovský, Jungmannova č.p. 303, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

312. Jolana Kačerovská, Jungmannova č.p. 303, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

313. Michal Kačerovský, Bóži Modrého č.p. 944, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

314. Dana Kačerovská, Bóži Modrého č.p. 944, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

315. Jana Kadavá, Seifertova č.p. 100, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

316. Vladimír Kameník, B. Martinů č.p. 950, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

317. Lenka Kameníková, B. Martinů č.p. 950, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

318. Helena Kelebercová, Kozinova č.p. 71, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

319. Eva Klementová, Bóži Modrého č.p. 947, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

320. Libor Krňávek, Voděrady č.p. 37, 566 01  Vysoké Mýto 

321. Ing. Roman Kubelka, Na Výsluní č.p. 270, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

322. Věra Kubelková, Na Výsluní č.p. 270, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

323. Iva Kuchařová, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

324. Radek Mikeladze, K. Čapka č.p. 28, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

325. René Mlejnecký, Na Roli č.p. 3461/64, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

326. Drahomíra Peškarová, Dukelských hrdinů č.p. 863, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

327. Rostislav Ponomarev, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

328. Mária Ponomarevová, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

329. Jana Ruščáková, Dobrovského č.p. 71, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

330. Jitka Sedláková, Opletalova č.p. 79, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 9 

 
331. Marie Šilarová, Dobrovského č.p. 73, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

332. Marie Smítalová, Vančurova č.p. 462, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

333. Jiřina Sommerová, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

334. Antonín Stehlík, Svojsíkova č.p. 1084, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

335. Miroslav Štika, Dobrovského č.p. 51, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

336. Magdalena Vaníčková, Rudoltice č.p. 628, 561 25  Rudoltice 

337. Tomáš Vinter, Dobrovského č.p. 438, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

338. Eva Vinterová, Dobrovského č.p. 438, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

339. Václava Vítková, Kollárova č.p. 240, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

340. Miroslav Bureš, M. Alše č.p. 329, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

341. Stanislava Němcová, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

342. Alois Polák, nám. A. Jiráska č.p. 59, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

343. Jaroslav Řehák, S. Čecha č.p. 329, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

344. Zdeněk Svatoš, Horova č.p. 223, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

345. Jan Toninger, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

346. Jana Toningerová, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

347. Pavel Šimek, České Heřmanice č.p. 43, 565 52  České Heřmanice 

348. Dagmar Šulcová, Havlíčkova č.p. 803, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

349. Jiří Janyška, Palackého č.p. 747, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

350. Danuše Kubelková, M. Majerové č.p. 849, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

351. Michael Minář, Škroupova č.p. 850, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

352. Milan Štika, Lázeňská č.p. 531, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

353. Zdeňka Ambrožová, Nerudova č.p. 1009, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

354. Jiří Beran, 5. května č.p. 7, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

355. Hana Brodinová, Dvorská č.p. 963, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

356. Alena Dytrtová, Macharova č.p. 828, 564 01  Žamberk 

357. Václav Kukula, Žampach č.p. 1, 564 01  Žamberk 

358. Jitka Kukulová, Slepá č.p. 147, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

359. František Nohejl, Žižkova č.p. 218, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

360. Vlasta Nohejlová, Žižkova č.p. 218, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

361. Monika Dajčarová, 5. května č.p. 4, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

362. Karel Dostál, Palackého č.p. 763, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

363. Mgr. Zdenek Gregora, Polská č.p. 1056, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

364. Bc. Kateřina Gregorová, Polská č.p. 1056, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

365. Ing. Karel Krcal, Čelakovského č.p. 900, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

366. Milan Mačát, Čelakovského č.p. 907, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

367. Blažena Pluhařová, Damníkov č.p. 68, 561 23  Damníkov 

368. Marianna Procházková, Wolkerova č.p. 109, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

369. Jiří Roubal, Kouty č.p. 115, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

370. Eva Severová, Tovární č.p. 393, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

371. Miroslav Straka, Husova č.p. 761, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

372. Alžběta Straková, Husova č.p. 761, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

373. Jaromír Šrámek, Žichlínek č.p. 183, 563 01  Lanškroun 

374. Zdenka Šrámková, Žichlínek č.p. 183, 563 01  Lanškroun 

375. Blanka Taclová, Rudoltice č.p. 610, 561 25  Rudoltice 

376. Ladislav Vaníček, Olbrachtova č.p. 201, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

377. Jana Veselá, Krátká č.p. 933, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

378. Ing. František Černý, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

379. Ing. Irena Černá, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

380. Josef Mareš, Dolní Třešňovec č.p. 153, 563 01  Lanškroun 

381. Miluška Marešová, Dolní Třešňovec č.p. 153, 563 01  Lanškroun 

382. Jiří Palkovič, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

383. Marie Palkovičová, Třešňovecká č.p. 256, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

384. Mgr. Dana Palkovičová, Dukelských hrdinů č.p. 9, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

385. Vojtěch Pecháček, Na Větru č.p. 805, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

386. Jaroslava Pecháčková, Na Větru č.p. 805, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

387. Ing. Milan Vašíček, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

388. Marie Vašíčková, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 10 

 
389. Ing. Jan Kostelecký, Vančurova č.p. 149, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

390. Ing. Alena Kostelecká, Vančurova č.p. 149, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

391. Ing. Roman Kaška, Za Střelnicí č.p. 508, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

392. Karel Novák, Lidická č.p. 179, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

393. Alena Nováková, Lidická č.p. 179, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

394. Ivo Polášek, Bóži Modrého č.p. 940, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

395. Pavel Polášek, Na Výsluní č.p. 1027, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

396. Blanka Polášková, Husova č.p. 762, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

397. Petra Šolcová, Pionýrů č.p. 1331, 564 01  Žamberk 

398. Jaroslav Štorek, T. G. Masaryka č.p. 396, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

399. Jaroslava Štorková, T. G. Masaryka č.p. 396, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

400. Zdenka Vybíralová, Dukelských hrdinů č.p. 586, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

401. Zdeněk Buřval, B. Martinů č.p. 959, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

402. Jan Farkaš, B. Martinů č.p. 980, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

403. Julie Farkašová, B. Martinů č.p. 980, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

404. Jarmila Frňková, Palackého č.p. 765, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

405. Mgr. Robert Groschup, Toužimská č.p. 930/71, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

406. Ludmila Jánišová, Sokolská č.p. 189, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

407. Ilja Michalec, Dobrovského č.p. 70, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

408. Jitka Michalcová, Dobrovského č.p. 70, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

409. Lenka Michalíčková, Ostrov č.p. 177, 561 22  Ostrov u Lanškrouna 

410. Martina Pavlištíková, F. X. Šaldy č.p. 5299/21, 586 01  Jihlava 1 

411. Gabriela Škvařilová, Jasmínová 2885/33, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 6 

412. Miroslav Tenenko, Kežmarská č.p. 515, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

413. Anna Tlustá, Cotkytle č.p. 204, 561 32  Cotkytle 

414. Michaela Vídeňská, B. Martinů č.p. 956, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

415. Dana Brokešová, Dolní Třešňovec č.p. 29, 563 01  Lanškroun 

416. Milan Churavý, Dolní Třešňovec č.p. 29, 563 01  Lanškroun 

417. Vladimír Drozd, B. Martinů č.p. 953, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

418. Jan Jansa, Seifertova č.p. 457, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

419. Ing. Tomáš Konečný, Zborovská č.p. 540, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

420. Jan Kostelecký, U Stadionu č.p. 512, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

421. Mgr. Martina Kostelecká, U Stadionu č.p. 512, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

422. Ing. Ondřej Olenočin, B. Martinů č.p. 959, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

423. Martin Pazderka, Palackého č.p. 648, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

424. Václav Schindler, Palackého č.p. 763, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

425. Jarmila Schindlerová, Palackého č.p. 763, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

426. Jaroslav Šebrle, Kollárova č.p. 242, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

427. Pavla Šmídová, T. G. Masaryka č.p. 258, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

428. Petr Vašíček, Čelakovského č.p. 907, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

429. Václav Vávra, Lidická č.p. 884, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

430. Jana Vávrová, Lidická č.p. 884, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

431. Valerij Ponomarev, Žižkova č.p. 218, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

432. Jaroslava Ponomarevová, Žižkova č.p. 218, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

433. Jaroslav Betlach, Škroupova č.p. 826, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

434. Augustina Betlachová, Škroupova č.p. 826, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

435. Mgr. Markéta Dvořáčková, Vančurova č.p. 459, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

436. Alena Hustá, Palackého č.p. 728, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

437. Michal Johanides, Kežmarská č.p. 537, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

438. Pavel Mimra, Krátká č.p. 915, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

439. Ľudmila Mimrová, Krátká č.p. 915, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

440. Božena Navrátilová, Seifertova č.p. 455, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

441. Josef Ondrišek, Poděbradova č.p. 767, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

442. Milena Ondrišková, Poděbradova č.p. 767, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

443. Růžena Šikulová, B. Martinů č.p. 955, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

444. Stanislava Sodomková, Husova č.p. 773, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

445. Irena Zářecká, Ve Stromovce č.p. 644/9, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

446. Anna Fikejzová, Škroupova č.p. 831, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 



Č.j. MULA 16796/2016 str. 11 

 
447. Martin Jedlínský, Třešňovecká č.p. 146, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

448. Marta Krátká, Slovenská č.p. 526, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

449. Pavel Navrátil, Na Vyhlídce č.p. 547, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

450. Lenka Navrátilová, Na Vyhlídce č.p. 547, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

451. Ing. Milan Staněk, Na Větru č.p. 798, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

452. Věra Staňková, Na Větru č.p. 798, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

453. Jan Dobšíček, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

454. Vladimír Hampl, Holandská č.p. 1431/3, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

455. František Kupsa, Škroupova č.p. 827, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

456. Anna Kupsová, Škroupova č.p. 827, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

457. Růžena Brýdlová, Havlíčkova č.p. 509, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

458. Jaroslava Felcmanová, Olbrachtova č.p. 201, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

459. Mgr. Lenka Homoláčová, Hvozdnice č.p. 67, 503 27  Lhota pod Libčany 

460. Ing. Stanislav Kačer, Vančurova č.p. 159, Dolní Třešňovec, 563 01  Lanškroun 

461. Petr Linhart, Jaromírovy sady č.p. 1718, 289 22  Lysá nad Labem 

462. Zdeněk Malý, Olbrachtova č.p. 201, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

463. Jaroslav Morávek, Škroupova č.p. 827, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

464. Hana Morávková, Škroupova č.p. 827, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

465. Josef Pišťáček, Rudoltice č.p. 264, 561 25  Rudoltice 

466. Jana Řehořová, Rudoltice č.p. 264, 561 25  Rudoltice 

467. Marie Štarmanová, Husova č.p. 773, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

468. Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Lanškroun, U Papíren č.p. 123, Ostrovské Předměstí, 

563 01  Lanškroun 

469. Miroslava Hipská, Strážní č.p. 41, 563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

470. Marzanna Kunertová, Vančurova č.p. 462, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

471. Josef Kopecký, Rudoltice č.p. 613, 561 25  Rudoltice 

472. Sylva Hlaváčková, Dolní Čermná č.p. 221, 561 53  Dolní Čermná 

473. Robert Kukula, Albrechtice č.p. 31, 563 01  Lanškroun 

474. Pavel Andrle, Na Větru č.p. 912, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

475. Radovan Marek, U Papíren č.p. 124, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

476. Petr Zeman, P. Bezruče č.p. 420, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

477. Martin Formánek, Horní Třešňovec č.p. 98, 563 01  Lanškroun 

 

-účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

-parc. č. 1397/12, 1397/25, 1397/26, 1397/29, 1397/32, 1397/45, 1397/51, 1397/58, 1397/59, 1397/61, 

1397/74, 1397/81, 1397/85, 1397/89, 1397/93, 1397/94, 1397/95, 1397/100, 8100, 8109, 8232, 8234, 

8238, 8239, 8240, 8246, 8377, 8378, 8381, 8382, 8383, 8384, 8385, 8388, 1397/53 v katastrálním území 

Lanškroun  

-parc. č. 1540/1, 1540/4, 1543/12, 1590/1, 1597/15, 1597/21, 1597/26, 1597/28, 1597/29, 1597/30, 

1600/4, 1600/5, 1600/13, 1609/8, 1609/12, 1609/25, 1609/28, 1609/43, 1609/54, 1614/7, 1621/15, 

1621/16, 1621/27, 1621/28, 1623/1, 1623/3, 1624/13, 1624/14, 1624/15, 1624/16, 1627/7, 3389/3, 

3520/12, 3520/17, 3520/19, 3520/37, 3566/3, 3566/4, 3580, 1583/25, 1583/24, 1583/12, 1583/15, 

1583/16, 1583/17, 1583/19, 1608/6, 1609/52, 1598/12, 1595/5, 1595/4, 3566/18, 3566/14, 3566/13, 

3520/29 v katastrálním území Rudoltice u Lanškrouna 

 

-účastníci řízení podle § 25 odst. 1 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 

 

  

-dotčené orgány 

478. Městský úřad Lanškroun, Odbor životní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-

Vnitřní Město 

479. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství, IDDS: 48taa69 

480. Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 

01  Lanškroun-Vnitřní Město 

  

 


		2016-05-17T07:40:45+0200
	oprávněná úřední osoba




